
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: Chybovat není nutné - zlepšování sebekontroly

- zlepšování sebekontroly

Anotace:

Forma: Prezenční

Místo: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava-Mariánské Hory

Manažer: Bc. Eva Gdulová
595 620 145
e.gdulova@dtocz.cz

Cena: 2 965 Kč

Obsah: Cílem školení je: - uvědomit si vlastní nastavení a odhalit slabá místa ve vazbě na "proč
děláme chyby"; - nastavit si vnitřně způsob sebekontroly, vedoucí ke snížení počtu chyb
z nepozornosti. Z obsahu: - Proč lidé dělají chyby - Proč, kdy a jaké chyby dělám právě já
- diagnostika - Jaké jsou mé vlastní dispozice pro dělání chyb - Detekování chyb a určení
příčiny - Co předchází, kdy chyba nastane a kdy nenastane? - Co můžu změnit já, a jak -
Co můžeme změnit v procesu či systému - Kdo mi v tom může být nápomocen - 7
osvědčených způsobů jak se vyvarovat chyb, a které z nich můžeme využít - Hloupé
chyby a jak se jim vyhnout - test a trénink pozornosti

Lektoři: Jitka ROZHONOVÁ

Poznámka: Prezence: 7.45 - 8.00 hodin Výuka: 8.00 - 15.30 hodin V ceně kurzu "Chybovat není
nutné" jsou zahrnuty základní učební texty a malé občerstvení. Na závěr kurzu
"Chybovat není nutné" obdrží účastníci osvědčení o absolvování. AKCI PRO VÁS
PŘIPRAVÍME I NA KLÍČ


